Nome completo

Fabio Andreatta Santos

Ana Caroline dos Santos Silva
Plabiany Rodrigo Acosta

Cleiton Anderson Profilio dos Santos
Adair da Silva Oliveira Junior

Murilo Taparo

Roberto Cicero de Oliveira

Adriano Bastos de Carvalho

Victor Trentin Scherlowski Leal
Eduardo Oliveira Menezes

Rodrigo Caetano de Andrade

Willian Gomes Graciani

José Aparecido Ferreira

Ricardo Antonio Sampaio da Costa
Eduardo Martins Irala

Vinicius Rezende Freitas

LEANDRO FRANCISCO SOARES CIECELSKI
Claudemir Gomes de Almeida Junior
Ulysses de Castro Gongalves
Timotio Capitédo Cubaque

ANDRE MARTINS DO NASCIMENTO
Bruno Rondon da Silva

Pontuacgéo
58,23
58,14
54,48
42,36
39,33
37,51

33,8
29,19
27,37
22,28

8,91

8,88

8,66

8,35

8,19

7,98

7,35

7,24

7,08

6,68

6,35

-7,12

Resultado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado em uma das disciplinas
Classificado

Classificado

Classificado

Classificado em uma das disciplinas
Classificado

Classificado

Classificado em uma das disciplinas
Classificado

Classificado

Disciplina sem vaga

Classificado

LEGENDA:

Curso

Doutorado em Ciéncia da Computacao
Doutorado em Ciéncia da Computacao
Doutorado em Ciéncia da Computacao
Doutorado em Ciéncia da Computacao
Doutorado em Ciéncia da Computagao
Doutorado em Ciéncia da Computacao
Doutorado em Ciéncia da Computacao
Mestrado em Ciéncia da Computagao
Mestrado em Computagéo Aplicada
Doutorado em Ciéncia da Computagao
Mestrado em Ciéncia da Computacgao
Mestrado em Computagéo Aplicada
Mestrado em Computacéo Aplicada
Mestrado em Computagéo Aplicada
Mestrado em Ciéncia da Computagao
Mestrado em Ciéncia da Computagao
Mestrado em Ciéncia da Computagao
Mestrado em Ciéncia da Computagao
Mestrado em Ciéncia da Computagao
Mestrado em Ciéncia da Computagao
Mestrado em Ciéncia da Computacao
Mestrado em Ciéncia da Computagao

Disciplina(s)

Teoria dos Grafos

TSC - Planejamento e analise experimental
Teoria dos Grafos

Teoria dos Grafos

Simulagéo de Sistemas, Teoria dos Grafos
TE - Aprendizado de Maquina

Engenharia de Software

Simulacao de Sistemas

Topicos Especiais: loT

TE - Aprendizado de Maquina

Engenharia de Software

Topicos Especiais: loT

Topicos Especiais: loT

Topicos Especiais: loT

Engenharia de Software

TSC - Planejamento e analise experimental
Simulagéo de Sistemas

Engenharia de Software

TSC - Planejamento e analise experimental
TE - Aprendizado de Maquina

TE - Aprendizado de Maquina

TSC: Topicos em Sistemas de Computagéo: Planejamento e analise experimental

TE: Topicos Especiais: Aprendizado de Maquina e Processamento de Linguagem Natural



