

Nome completo	Pontuação	Resultado	Curso	Disciplina(s)
Fabio Andreatta Santos	58,23	Classificado	Doutorado em Ciência da Computação	Teoria dos Grafos
Ana Caroline dos Santos Silva	58,14	Classificado	Doutorado em Ciência da Computação	TSC - Planejamento e análise experimental
Plabiany Rodrigo Acosta	54,48	Classificado	Doutorado em Ciência da Computação	Teoria dos Grafos
Cleiton Anderson Profilio dos Santos	42,36	Classificado	Doutorado em Ciência da Computação	Teoria dos Grafos
Adair da Silva Oliveira Junior	39,33	Classificado	Doutorado em Ciência da Computação	Simulação de Sistemas, Teoria dos Grafos
Murilo Táparo	37,51	Classificado	Doutorado em Ciência da Computação	TE - Aprendizado de Máquina
Roberto Cicero de Oliveira	33,8	Classificado	Doutorado em Ciência da Computação	Engenharia de Software
Adriano Bastos de Carvalho	29,19	Classificado	Mestrado em Ciência da Computação	Simulação de Sistemas
Victor Trentin Scherlowski Leal	27,37	Classificado	Mestrado em Computação Aplicada	Tópicos Especiais: IoT
Eduardo Oliveira Menezes	22,28	Classificado	Doutorado em Ciência da Computação	TE - Aprendizado de Máquina
Rodrigo Caetano de Andrade	8,91	Classificado em uma das disciplinas	Mestrado em Ciência da Computação	Engenharia de Software
Willian Gomes Graciani	8,88	Classificado	Mestrado em Computação Aplicada	Tópicos Especiais: IoT
José Aparecido Ferreira	8,66	Classificado	Mestrado em Computação Aplicada	Tópicos Especiais: IoT
Ricardo Antonio Sampaio da Costa	8,35	Classificado	Mestrado em Computação Aplicada	Tópicos Especiais: IoT
Eduardo Martins Irala	8,19	Classificado em uma das disciplinas	Mestrado em Ciência da Computação	Engenharia de Software
Vinicius Rezende Freitas	7,98	Classificado	Mestrado em Ciência da Computação	TSC - Planejamento e análise experimental
LEANDRO FRANCISCO SOARES CIECELSKI	7,35	Classificado	Mestrado em Ciência da Computação	Simulação de Sistemas
Claudemir Gomes de Almeida Junior	7,24	Classificado em uma das disciplinas	Mestrado em Ciência da Computação	Engenharia de Software
Ulysses de Castro Gonçalves	7,08	Classificado	Mestrado em Ciência da Computação	TSC - Planejamento e análise experimental
Timotio Capitão Cubaque	6,68	Classificado	Mestrado em Ciência da Computação	TE - Aprendizado de Máquina
ANDRE MARTINS DO NASCIMENTO	6,35	Disciplina sem vaga	Mestrado em Ciência da Computação	Engenharia de Software, Teoria dos Grafos
Bruno Rondon da Silva	-7,12	Classificado	Mestrado em Ciência da Computação	TE - Aprendizado de Máquina
		LEGENDA:		
		TSC: Tópicos em Sistemas de Computação: Planejamento e análise experimental		
		TE: Tópicos Especiais: Aprendizado de Máquina e Processamento de Linguagem Natural		